
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouv ě o dílo ze dne 14.03.2018 

 
(dále jen „dodatek “) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel: M ěsto Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Mgr. Pavel Dvořák, starosta 
IČ :   00250805 
DIČ:   CZ00250805 
Bankovní spojení:  
Č. účtu:   
 
a 
 
1.2. Zhotovitel : GSI INVEST, s.r.o 
 
Sídlo:   Na Hroudě 3317/22, 100 00 PRAHA 10   
Statutární zástupce: Zdeněk Kutil, jednatel 
IČ:   28260309 
DIČ:   CZ28260309  
Peněžní ústav:     
Zapsaný u   
 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 14.03.2018 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavby „MŠ Mírová 442 - vnitřní úpravy hospodářské budovy“, (dále 
jen „smlouva o dílo “). 
 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU  
 
Smluvní strany se pak dohodly, že tímto dodatkem mění uzavřenou smlouvu o dílo 
následujícím způsobem:  
 

1. Odst. 2.2. článku II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje tímto textem: 
 
„Předmět díla se mění tak, že se dosavadní položkový rozpočet definující rozsah díla mění 
v souladu se změnovým položkovým rozpočtem - Změnovým listem č. 1, který je jako 
nedílná součást přílohou tohoto dodatku.“ 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

2. Odst. 4.2. článku IV. CENA ZA DÍLO se nahrazuje tímto textem: 
 
„Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:  
 
Cena celkem bez DPH     3.559.753,54 Kč 
 
(tj. slovytřimilionypětsetpadesátdevěttisícsedmsepadesáttřikorunypadesátčtařihaléře) 
  
DPH 21 %         747.548,24 Kč 

 
DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. 
 
Cena celkem v četně DPH     4.307.301,78 Kč 

 DPH bude ú čtováno v den fakturace, dle platných právních p ředpis ů.“ 
 

3. Odst. 3.1 článku III. ČAS PLNĚNÍ se termín dokončení a předání díla „do 17.08.2018“ 
nahrazuje termínem „do 31.08.2018“. 

 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
1. V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v Registru smluv. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
4. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 
 
Ve Vimperku dne 09.07.2018            Ve Vimperku dne 10.07.2018 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………   ………………………………… 
GSI INVEST s.r.o. Město Vimperk 
Zdeněk Kutil, vr.      Mgr. Pavel Dvořák, v.r. 
Jednatel       starosta    
          


